POWIATOWE IMS

(rodzaj zawoddw)

INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA W LA

Brzozoéw, 20 wrzesié 2013 r.

DZIEWCZ ETA
Bieg 60 m

HOONOOARWNE

12.
13.

15.
16.
17.
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19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

0.

Skrabala Klaudia
Wojcik Karolina
Kot Katarzyna
Skarbek Klaudia
Pietryka Natalia
Smigiel Paulina
Spolnik Kinga
Owoc Julia
Baran Emilia
Cierpiak Sara
Stracel Dominika
Bgk Adrianna
Bednarczyk Karolina
Kucab Klaudia
Dobek Martyna
Macyk Marcelina
Zapc Anna
Czapor Karolina
Wrona Martyna
Kielar Julia
Wojtowicz Urszula
Hus Magdalena
Pietryka Daria
Zubel I1zabela
Florek Martyna
Dziak Klaudia
Jonarska Amelia

Skok w dal

ok wnNE

Jakiel Patrycja
Szkotka Wiktoria
Grzebié Martyna
Kedra Gabriela
Fiejdasz Paulina
Data Weronika
Jarosz Martyna

(konkurencja)

(data i miejsce)

SP I1zdebki 2
SP Dydnia

SP Dydnia

SP Blizne

SP Przysietnica 1
SP Domaradz 2
SP Haczéw

SP Orzechéwka
SP Przysietnica 1
SP Humniska 2
SP Blizne
SP Haczéw

SP Gorki

SP Humniska 2
SP Gorki

SP Haczow
SP Domaradz 2
SP Haczéw

SP Turze Pole
SP Humniska 2
SP Turze Pole

SP Barycz

SP Brzozéw 1
SP Przysietnica 1
SP Goérki

SP Barycz

SP Gorki

SP Gorki
SP Haczéw
SP Gorki
SP Stara Wie
SP Orzechdéwka
SP Przysietnica 1
SP Blizne

9.54 s (final)
9.68 s (final)
9.78 s (final)
10.01 s (finat)

10.15 s{fina

10.05 s
10.08 s

10.09 s

10.11s

10.14 s
10.14 s
10.15s

10.20 s

10.20 s
10.24 s
10.36 s
10.46 s

10.54 s

10.58 s
10.76 s

10.80's

10.84 s

11.16s

11.24 s
11.25s
11.57 s

12.20 s

4.10 m
3.74m

3.60m
3.58 m

3.50m
3.35m
3.35m



8.  Kury§ Michalina

9. Dereé Agnieszka

10. Wojtwh Wiktoria

11. Krawiec Aleksandra
Rzut piteczka palantowga

1 Gratkowska Weronika
2 Dziuban Wioletta

3.  Smigiel Paulina

4.  Szul Wiktoria

5.  Wodjcik Anna

6 Czapor Karolina

7 Potoczna Angelika
8. Stodolak Paulina

9. Prajsnar Klaudia

10. Choma Maria

11. Zapc Alicja

12. Suchorabska Natalia
13. Ciesielska Michalina
14. Zbek Julia

15. Glogowska Dominika
16. Cwynar Aleksandra
Bieg 600 m

1. Drozdzal Kamila

2. Bazek Emilia

3. Olejarska Wioleta

4.  Sniezek Weronika

5. Jaszczur Kamila

6. Dobrowolska Anastazja
7.  Kucharska Patrycja
8.  Herbut Julia

9. Mastyk Natalia

10. Lubecka Natalia

11. Kuwnar Aleksandra
12. Gazda Joanna

13. Drzon Patrycja

14. Bor@.................
15. Tomkiewicz Wioletta
CHLOPCY

Bieg 60 m

1. Wigcek Wojciech

2. Borula Michat

3. Gurgacz Michat

4 Szul Adrian

SP Gorki
SP Przysietnica 1
SP Haczéw

SP Brzozéw 1

SP Grabownica
SP Izdebki 2
SP Domaradz 2
SP Dydnia
SP Golcowa 1
SP Haczéw

SP Orzechéwka

3.35m
3.08 m

3.00m
2.80m

38.0m
35.0m

34.5m
33.0m
325 m

32.0m

31.0m

SP Wola Jasienicka 31.0 m

SP Haczoéw

SP Grabownica
SP Blizne

SP Golcowa 1

SP Brzozow 1
SP Stara Wie

SP Blizne

SP Orzechdéwka

SP Izdebki 2
SP Haczéw
SP Blizne
SP Orzechéwka
SP Blizne
SP Stara Wie
SP Stara Wie
SP Brzozow 1
SP Blizne
SP I1zdebki 2
SP Blizne
SP Stara Wie
SP Grabownica
SP Stara Wie
SP Stara Wie

SP Golcowa 1
SP Orzechéwka
SP Blizne

SP Dydnia

30.5m
30.0m
27.0m
26.0m
26.0m
26.0m
255 m
19,0 m

1.59.13 —r. powiatu
2.02.09
2.12.37
2.14.66
2.15.74
2.17.58
2.19.67
2.22.11
2.23.86
2.25.37
2.26.90
2.31.53
2.31.78
2.46.43
2.58.55

8.82 s (final)
8.99 s (final)
9.35 s (final)
9.40 s (final)



Ortowski Adrian

Wojtowicz Mitosz

Gtowacki Jan

Komski Lukasz

Wrona Mateusz

10. Indyk Tomasz
Wojtowicz Jakub

12. Wojnar Konrad

13. Szczepek Patryk

14. Pilszak Dawid

15. Dudek Jakub

16. Bfaz Dominik

17. Ruchlewicz Konrad

18. Janik Krzysztof

19. Dgbrowski Dominik

20. Nogaj Damian

21. Chytek Mateusz

22. Florek Kacper

O NG

Skok w dal

Bilski Konrad
Zaczek Jacek
Kielar Tomasz
Ssiadek ..............
Wojnar Tomasz
Antosz Mateusz
Szczepek Albert
Smigiel Jakub
Dworniczak Ernest
10. Filus Mitosz

11. Borkowski Dawid
12. Buczkowicz Dawid
13. Buczkowicz Karol
14. Jarosz Tomasz
15. Majchrowicz Jan
16. Stec Pawetl

17. Malinowski Kacper
18. Krzyzanowski Jakub
19. Le Klaudiusz

20. Wojtowicz Piotr
21. Anta Robert

©CoxNohkhwhE

Rzut piteczka palantowa
1. Dzon Michat

2.  Mazur Barttomiej
3. Borek Kamil

SP Brzozow 1
SP Turze Pole
SP Golcowa 1
SP Turze Pole
SP Blizne
SP Dydnia
SP Brzozéw 1
SP Golcowa 1
SP Grabownica
SP Humniska 2
SP Brzozéw 1
SP Haczéw
SP Goérki
SP Gorki
SP Humniska 2
SP Humniska 2
SP Barycz
SP Gorki

SP Haczéw
SP Grabownica
SP Haczéw
SP Grabownica
SP Golcowa 1
SP Haczéw

SP Przysietnica 1

SP Blizne

SP Barycz
SP Barycz
SP Stara Wie

SP Przysietnica 1

SP Humniska 2
SP Blizne
SP Traadéw
SP Barycz
SP Brzozéw 1
SP Humniska 2
SP Haczéw
SP TrZaiow
SP Gorki

SP Grabownica
SP Humniska 2
SP Humniska 2

9.47 s (final)
9.52s
9.65s
9.74 s
9.74 s
9.76 s
9.76 s
9.78 s
9.85s
9.86 s
10.00 s
10.06 s
10.14 s
10.32 s
10.46 s
10.49 s
10.77 s
11.11s

4.00 m
3.66m
3.61m
3.51m
3.50m
3.45m
3.40m
3.30m
3.28m
3.256m

3.20m

3.20m
3.19m
3.19m
3.17m
3.10 m
3.06m
3.04m
3.02m
3.00 m
2.55 m

54.0m
535 m
51.5m



4 Pilch Krystian

5. Kedra Kamil

6. Glazer Dawid

7 Sowa Adrian

8 Ekiert Kamil

9. Zawidlak Maciej
10. Pytlak Lukasz

11. Ku tukasz

12. Indyk Pawet

13. Kowalski Patryk
14. tukaszewski Michat
15. Dgbrowski Mariusz
16. Rachwat Krystian
17. Kaczor Michat

18. Wojcik Pawet

19. Herbut Dawid

20. .l Bartosz
21. Le&niak Szymon
22. Kurca Piotr

23. Florek Jakub

24. Sobota Daniel

25. Wolanin Michat
26. Golis Bartosz

27. Kedra Patryk

28. Ssiadek Jakub
29. Wolanin Karol

leg 1000 m

Lusiusz Gabiriel
Ryba Kamil

Soltys Karol
Tomam Jakub
Gierlach Tymon
Szuba Jakub
Pietryka Bartosz
Antaa Wiktor

Data Macie]

10. Sniezek Jakub

11. Woijtowicz Jakub
12. Zubel Rafat

13. Olejarski Oskar
14. Gaworecki Lukasz
15. Bfaz Szymon

16. Paprot Kamil

17. Cwynar Karol

18. Szewczyk Szymon

©CoNoOhrwWwNMED

SP Barycz 46.5m
SP Haczow 46.0 m
SP Orzechéwka 46.0 m
SP Barycz 450m
SP Haczéw 45.0 m
SP Blizne 45.0m
SP Przysietnica 1 44.5 m
SP Brzozéw 1 44.0 m
SP Dydnia 42.0m
SP Barycz 41.5m
SP Gorki 41.0 m
SP Blizne 40.5m
SP Golcowa 1 39.5m
SP Trzaiéw 39.0m
SP Dydnia 39.0m
SP Stara Wie 37.5m
SP Przysietnica 1 35.5m

SP Wola Jasienicka 35.5m

SP Golcowa 1 35.5. m
SP Gorki 35.0m
SP Przysietnica 1 34.5m
SP Golcowa 1 33.5m
SP Orzechdéwka 33.0m
SP Gorki 325 m
SP Blizne 325 m
SP Gorki 31.5m

SP Przysietnical 3.37
SP Grabownica 3.43

SP Wola Jasienick&45

SP Golcowa 1 3.47
SP Blizne 3.50
SP Gorki 3.50

SP Humniska 2 3.51
SP Stara Wie 3.55
SP Brzozéw 1 3.55
SP Orzechdéwka 3.56
SP Stara Wie 3.59
SP Stara Wie 4.00

SP Blizne 4.01
SP Dydnia 4.03
SP Haczéw 4.06
SP Golcowa 1 4.12
SP Orzechéwka 4.16
SP Wola Jasienick28



19.
20.
21.
22.

Kornaga Jan

Kij Michat

............. Mikotaj
Winczowski Kacper
Gaworecki Barttomiegj
Lasek Barttomiej
Obtoj Krzysztof

SP Przysietnical 4.34
SP Humniska 2 4.38

SP Gorki 4.42
SP Gorki 4.43
SP Dydnia nie sklasyfikowany

nie sklasyfikowany
nie sklasyfikowany

SP Brzozéw 1
SP Golcowa 1



